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XIII. HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM

Honvédelmi Minisztérium igazgatása 1  1
110020 miniszter 45515 556 1
110030 államtitkár 4 36814 958 1
110040 szakállamtitkár 10 16131 859 3
110050 főosztályvezető 4 92922 911 3
110060 főosztályvezető-helyettes 6 92235 474 5
110070 osztályvezető 9 10132 765 5
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 75 779550 705 107
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 14 210103 921 28
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 3521 548 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

126 277809 697 154

Tábornokok, tisztek 537 4621 956 939 318
Zászlósok, tiszthelyettesek 57 57595 627 33
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (129+..+132) 595 0372 052 566 351
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

721 3142 862 263 505

köztisztviselők összesen 6225 570 1
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

6225 570 1

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 721 9362 867 833 506

HM hivatalai 1  2
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 20 276132 857 25
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 1 1266 349 3
120050 főosztályvezető 1 1958 242 1
120070 osztályvezető 7405 491 1
1-2. pozíció: 12 I. besorolási osztály összesen 7 59162 506 14
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 9608 245 3
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

31 888223 690 47

31 igazgató (főigazgató) 8 734 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 87417 140 2
32 osztályvezető 1 59643 791 11
33 főtanácsos 6 09257 359 15
34 főmunkatárs 2 59426 976 10
35 tanácsos 9 664103 570 30
36 munkatárs 8 25376 046 24
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 8777 125 3
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 3 54319 832 9
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 22 579218 229 125
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 20 871204 527 104
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 13 456136 443 57
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 8323 501 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 7 60191 221 25
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 1 40013 241 4
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 651 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 101 2321 028 386 422
Tábornokok, tisztek 137 4632 522 113 437
Zászlósok, tiszthelyettesek 25 394313 494 118
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HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (129+..+132) 162 8572 835 607 555
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

295 9774 087 683 1 024

köztisztviselők összesen 3913 549 1
közalkalmazottak összesen 1 17428 521 11
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

1 56532 070 12

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 297 5424 119 753 1 036

HM háttérintézményei 1  3
31 igazgató (főigazgató) 2 85920 527 4
32 osztályvezető 1 8858 222 2
32 más vezető beosztás 2249 498 3
33 főtanácsos 82918 793 5
34 főmunkatárs 2184 577 3
35 tanácsos 1 08340 051 10
36 munkatárs 1213 470 4
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 1962 329 1
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1 17513 974 6
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 1 99538 053 19
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 16 055215 831 94
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 1 33016 934 8
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 89021 950 12
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 92712 607 7
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 4 07175 669 27
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 44613 397 3
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 76725 199 9
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 35 071541 081 217
Tábornokok, tisztek 28 208519 127 95
Zászlósok, tiszthelyettesek 4 83871 535 27
Szerződéses sorkatonák 154 122 1
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (129+..+132) 33 061594 784 123
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

68 1321 135 865 340

közalkalmazottak összesen 2 00544 205 27
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

2 00544 205 27

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 70 1371 180 070 367

Honvéd Vezérkar közvetlen szervezetei 2  1
34 főmunkatárs 293 706 1
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 10 05487 063 57
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 23 773205 038 121
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 28 018272 944 164
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 43 169469 624 223
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 20 681256 084 127
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 13 399153 904 60
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 1 07012 343 5
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 18 582217 557 89
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 14 194178 109 48
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 1 58818 689 7
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 174 5571 875 061 902
Tábornokok, tisztek 187 8403 782 429 783
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Zászlósok, tiszthelyettesek 191 9842 609 294 1 039
Szerződéses sorkatonák 111 881938 970 522
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (129+..+132) 491 7057 330 693 2 344
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

666 2629 205 754 3 246

közalkalmazottak összesen 3 592101 573 43
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

3 592101 573 43

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 669 8549 307 327 3 289

MH ÖHP és alárendelt szervezetei 2  2
33 főtanácsos 1 91825 060 9
34 főmunkatárs 7 54686 230 35
35 tanácsos 2 36344 327 19
36 munkatárs 18 310220 428 101
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 31 102315 010 228
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 56 862436 655 278
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 89 074907 742 552
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 118 6681 228 221 705
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 8 181148 634 79
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 6 449146 560 64
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 1 84533 329 16
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 1 95370 601 28
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 97318 165 6
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 345 2443 680 962 2 120
Tábornokok, tisztek 643 60111 362 649 2 540
Zászlósok, tiszthelyettesek 812 63413 012 791 5 354
Szerződéses sorkatonák 627 9929 066 684 4 912
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (129+..+132) 2 084 22733 442 124 12 806
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

2 429 47137 123 086 14 926

közalkalmazottak összesen 2 83773 654 30
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

2 83773 654 30

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 2 432 30837 196 740 14 956

Katonai Felderítő Hivatal 3  1
Tábornokok, tisztek 4 982 680 717
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (129+..+132) 4 982 680 717
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

4 982 680 717

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 4 982 680 717

Katonai Biztonsági Hivatal 3  2
Tábornokok, tisztek 1 683 758 239
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (129+..+132) 1 683 758 239
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

1 683 758 239

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 1 683 758 239

Zrínyi Miklós Nemzetvédelmi Egyetem 4
31 igazgató (főigazgató) 1 60850 970 6
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 20633 449 6
32 osztályvezető 1 31335 680 7
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32 más vezető beosztás 52212 424 3
33 főtanácsos 2816 691 2
34 főmunkatárs 93822 302 7
35 tanácsos 1 20631 538 10
36 munkatárs 2 00954 951 20
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 1343 187 2
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 3 39693 181 39
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 93824 530 10
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 9 444258 036 94
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 2 03656 066 19
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 3 37694 614 28
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 9 377261 224 70
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 3759 160 2
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 60314 552 3
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 38 7621 062 555 328
Tábornokok, tisztek 38 342699 151 136
Zászlósok, tiszthelyettesek 14 097129 974 50
Szerződéses sorkatonák 1 69115 507 6
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (129+..+132) 54 130844 632 192
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

92 8921 907 187 520

közalkalmazottak összesen 11917 312 4
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

11917 312 4

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 93 0111 924 499 524

Katonai Ügyészségek 5
210010 - 210100 Legfelsőbb Bíróság bírája, Legfőbb Ügyészség ügyésze 1 43083 269 8
211010 - 211100 ítélőtábla bírája, fellebbviteli főügyészség ügyésze 14040 080 4
212010 - 212100 megyei bírósági bíró, megyei főügyészség ügyésze 9 929343 002 46
214010 - 214040 titkár 42817 310 5
215010 - 215040 fogalmazó 3336 819 3
216010 - 216140 tisztviselő felsőfokú végzettséggel 2 54246 453 9
217010 - 217140 tisztviselő és írnok középfokú végzettséggel 10 033153 407 62
219000 fizikai alkalmazott 14 26752 347 25
BÍRÁK, ÜGYÉSZEK, IGAZSÁGÜGYI ALKALMAZOTTAK 
ÖSSZESEN: (108+...+116)

39 102742 687 162

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

39 102742 687 162

bírák, ügyészek, igazságügyi alkalmazottak összesen 353 307 1
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

353 307 1

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 39 137745 994 163

Egészségügyi intézetek 6
31 igazgató (főigazgató) 6 68953 825 5
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 2 09214 293 2
32 osztályvezető 20 209189 597 49
32 más vezető beosztás 9 89255 498 13
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 51 900220 829 165
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 91 490280 646 167
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 91 850450 660 240
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 128 433707 185 389
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305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 441 3081 441 769 646
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 72 920560 526 219
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 9 77941 174 11
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 97 786282 641 158
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 344 9981 105 446 356
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 20 824187 581 60
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 1 390 1705 591 670 2 480
Tábornokok, tisztek 113 587754 350 142
Zászlósok, tiszthelyettesek 58 482373 872 136
Szerződéses sorkatonák 12 54424 461 12
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (129+..+132) 184 6131 152 683 290
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

1 574 7836 744 353 2 770

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 1 574 7836 744 353 2 770


